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PRZED  POLICJANTAMI  UKRYŁ  SIĘ  W  KRZAKACHPRZED  POLICJANTAMI  UKRYŁ  SIĘ  W  KRZAKACHPRZED  POLICJANTAMI  UKRYŁ  SIĘ  W  KRZAKACH

Policjanci  z  Komisariatu  Policji  w  Paradyżu  zatrzymali  na  gorącym  uczynku  sprawcę  kradzieży  z
włamaniem  do  budynków  mieszkalno-gospodarczych  na  terenie  gminy  Żarnów.  Złodziej  przed
stróżami  prawa  ukrył  się  w  krzakach.16  maja  2016  roku,  dyżurny  opoczyńskiej  policji  został
powiadomiony,  że  na  terenie  jednej  z  posesji  w  gminie  Żarnów,  przebywa  nieznany  mężczyzna,
który  dość  dziwnie  się  zachowuje.
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budynków  mieszkalno-gospodarczych   na  terenie  gminy  Żarnów.  Złodziej  przed  stróżami  prawa  ukrył  się  w  krzakach.16
maja  2016  roku,  dyżurny  opoczyńskiej  policji  został  powiadomiony,  że  na  terenie  jednej  z  posesji  w  gminie  Żarnów,
przebywa  nieznany  mężczyzna,  który  dość  dziwnie  się  zachowuje.  Na  miejsce  został  niezwłocznie  skierowany   patrol
policji  z  komisariatu  policji  w  Paradyżu.   Mundurowi   sprawdzili  teren  posesji  i  stwierdzili,  że   do  jednego  z  domów  ktoś
się  włamał.  Wiedząc,  że  sprawca  może  znajdować  się  jeszcze  w  pobliżu,  policjanci  zaczęli  przeszukiwać  pobliski  teren.
Okazało  się,  że  ich  determinacja  się  opłacała.  Nieopodal  miejsca  popełnionego  przestępstwa,  w  krzakach  mundurowi
ujawnili  ukrywającego  się   mężczyznę.  Okazał  się  nim  41  letni  mieszkaniec  powiatu  opoczyńskiego.  Policjanci  znaleźli  
przy  nim  przedmioty  pochodzące  z  popełnionego   kilka  chwil  wcześniej  przestępstwa.  Sprawcę  zatrzymano,  a  policjanci
z  pionu  dochodzeniowo-  śledczego  ustalili,  że  41  latek   dopuścił  się  także  dwóch  innych  włamań  do  różnych
pomieszczeń  mieszkalno-  gospodarczych   na  terenie  gminy  Żarnów.  Łupem  złodzieja  padały  różnego  rodzaju  przedmioty
użytku  domowego.  Policjanci  odzyskali  skradzione  mienie.  Amator  cudzej  własności  przyznał  się  do  zarzucanych  mu
czynów.  Grozi  mu  za  to  kara   nawet  do  10  lat  więzienia,  obecnie  prokurator  zastosował  wobec  niego  środek
zapobiegawczy  w  postaci  dozoru  policyjnego.  
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